
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 
                                      Soupisky podzim     -  ročník 2009/2010 
                                             Dobruška 4.9.2009                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

 
V příštím týdnu nám začíná nový ročník soutěže a tak zasílám soupisky pro podzimní část. Ještě 
jednou upozorňuji oddíly, které mi zaslali soupisky na adresu, která není uvedena v adresáři, aby 
zápisy odesílaly na adresu: petrbrandejs@seznam.cz. Odesílané zprávy označte v předmětu 
zprávy číslem kola a zkratkou družstev, která utkání odehrála např.: 1TruDTruB. Stejně označte i 
vlastní zápis z utkání. Zápis odesílejte nejpozději do 24 hod. po začátku utkání. 

Současně upozorňuji na možnost proškolení nových rozhodčích. Školení rozhodčích chci uskutečnit 
v měsíci září. Prosím oddíly o zaslání vyplněných evidenčních listů nových zájemců o rozhodčí 
nejpozději do 13.9. 2009. Na základě přihlášených zájemců určím termín a místo školení. (Nejedná 
se o prodloužení platnosti průkazů, které končí 31.12.2009). 
   

 
 
 
TJ Lokomotiva Trutnov "D" 58 
LOKVENC Milan 00578 55 
KEJZLAR Zbyněk 00559 60 
ŘEHÁK Pavel 15265 21 
SLAVÍK Karel bc. 00535 59 
KUKLA Václav 00562 67 
NĚMEC Ladislav 00579 76 
KRULIŠOVÁ Václava 10525 60 
KAČER Milan 00532 67 
ŘEHÁK Libor 14176 56 
 
Spartak Rokytnice nad Jizerou "B" 40 
VÍZEK Jaroslav 13895 60 
KUČERA Miroslav 00360 60 
HARTYCH Stanislav 00349 59 
NOVOTNÝ Zdeněk 14894 21 
JANOUCH Petr 19288 16 
ČERVENKA Pavel 20955 24 
 
SKK Jičín "C" 46 
BUREŠ Miroslav 11326 62 
PORTYŠ Petr 17678 19 
KOLÁŘ Josef 04346 60 
BRUMLICH Jiří 00091 58 
KŘIVKA Ladislav 00106 58 
KAZDA Jaroslav 14260 23 
MAZÁČEK Martin 05589 45 

 
 
 
SKK Jičín "D" 48 
ČAPEK Jiří 00092 58 
STRAUSS Vladimír 21027 38 
LANGR Miroslav 00107 57 
ČERMÁK František 00093 71 
PLAŇANSKÝ Agaton st. 00676 40 
BEDNAŘÍK Jan 15109 21 
 
TJ Červený Kostelec "C" 38 
MRKOS Ondřej 18211 17 
WENZEL Jakub 16995 21 
KEJZLAR Zdeněk 00326 54 
ADAMŮ František 00180 56 
NOVÁK Pavel 10465 25 
ŠKODA Antonín 13954 53 
 
SKK Vrchlabí "B" 33 
TRÝZNA Roman 13786 48 
FEJFAR Lukáš 16827 19 
HORÁČEK Jan 13388 23 
TRYZNA Pavel 00522 42 
GLOS Josef 00598 57 
LIMBERSKÝ Tomáš 06147 31 
CERMAN Vladimír 13393 26 
HORÁČEK Jiří 13390 20 
HOBL David 05210 31 
 
 

mailto:petrbrandejs@seznam.cz


 2 

 
TJ Nová Paka "A" 48 
WEIHRAUCH Jaroslav 00303 63 
VYDRA Antonín 00169 33 
ROLF Aleš 05602 38 
GOTTŠTEIN Václav 10026 63 
FAJFER Jaroslav 00154 62 
BAJER Jiří 12222 30 
 
TJ Lokomotiva Trutnov "C" 50 
VEIGL Miloš 04580 35 
BABKA Miloš 13612 51 
HAVELKA Karel 00521 61 
ŠKODA Jiří 13778 55 
RÖSZLER zbyněk 00567 37 
ROZSÍVAL Jiří 13776 59 
 
TJ Dvůr Králové nad Labem "A" 46 
ŠNYTR Martin ml. 17658 22 
DĚDEK Jaroslav 09632 58 
DUFEK Stanislav 09636 51 
JANEČEK Petr 18886 45 
KUDRNÁČ Oldřich 00495 63 
NERUDA Václav 09634 66 
ŠNYTR Martin 19423 43 
ŠNYTR Jakub 19422 20 
 
TJ Jilemnice "B" 45 
KRÁL Josef 04690 47 
JANOUŠEK Jiří 16417 63 
VOKSA Martin 05868 39 
TRYZNA Pavel 13628 62 
SÝS Lukáš 16424 18 
VRABEC Luboš 12821 47 
VRABCOVÁ Hana 13190 40 

 
SKK Hořice "C" 56 
LANGR Josef 05478 67 
PADEVĚT Otto 09711 55 
FIKAR Ondřej 17721 22 
VLÁŠEK Bartoloměj 14515 57 
DYMÁČEK Zdeněk 00122 62 
NOVOTNÝ Jindřich 00131 65 
INQUORT Václav 00123 61 
 
TJ Červený Kostelec "B" 38 
MÝL Martin 00203 36 
JANKO Pavel 00184 55 
KEJZLAR Petr 00186 46 
LINHART Petr 20685 48 
NEUMANN Luboš 14234 21 
VLČEK Michal 10463 24 
 
SKK Vrchlabí "C" 54 
ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar 14868 57 
ŠIMŮNKOVÁ Renata 01044 40 
KYNČL Petr 12958 46 
LUX Jaroslav 15647 66 
MARŠÍK Zdeněk 00607 60 
ŠŤASTNÍK Vladimír 12959 53 
 
TJ Lokomotiva Trutnov "B" 43 
NEDOMLEL Aleš 09353 31 
NĚMEC Ladislav 00564 54 
HOFMANN Karel 00527 55 
KOTEK Aleš 21307 38 
JUSKO Jaroslav 00574 56 
KULICH Ivan 00576 48 
BABKA Zdeněk 10675 29 
PROKOPEC Josef 21308 47 
FRINTA Radek 11694 28 
 

 
Rozlosování zápasů 1. kola: 
 

Trutnov D Trutnov B 18.09.-17:00 

Rokytnice B Vrchlabí C 18.09.-17:00 

Jičín C Č.Kostelec B 17.09.-17:00 

Jičín D Hořice C 17.09.-17:00 

Č.Kostelec C Jilemnice B 18.09.-17:00 

Vrchlabí B Dvůr Králové A 18.09.-19:30 

Nová Paka A Trutnov C 18.09.-17:00 
 


